

# Realizacja zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pod nazwą „Podróże z klasą”



Ministerstwo  
Edukacji Narodowej



Podróże z klasą

Gmina Rytwiany w dniu 4 października 2024 roku podpisała porozumienie w sprawie realizacji zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pod nazwą „**Podróże z klasą**”.

Przedmiotem przedsięwzięcia jest wsparcie organów prowadzących publiczne i niepubliczne szkoły dla dzieci i młodzieży w realizacji zadania obejmującego przygotowanie i przeprowadzenie w trakcie roku szkolnego wycieczek szkolnych. Celem przedsięwzięcia jest uatrakcyjnienie procesu edukacyjnego dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie im poznawania tradycji, kultury oraz osiągnięć polskiej nauki. Przedsięwzięcie ma wspomóc realizację podstaw programowych kształcenia ogólnego dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych, a także urozmaicić zajęcia edukacyjne, dzięki czemu nauka nabierze praktycznego wymiaru. Uczenie się oparte na praktycznym odkrywaniu kultury, czy też eksperymentowaniu w centrach nauki, stworzy uczniom warunki do zdobywania nowych umiejętności w niepowtarzalnym środowisku edukacyjnym. Przyznawane przez Ministra w formie dotacji celowej środki finansowe przeznaczone są na finansowanie wycieczek szkolnych.

W programie biorą udział dwie szkoły podstawowe, dla których Gmina Rytwiany jest organem prowadzącym tj.:

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II Publiczna Szkoła Podstawowa w Rytwianach
2. Zespół Szkolno-Przedszkolny Publiczna Szkoła Podstawowa im. 100-Lecia Odzyskania Niepodległości w Strzegomiu

Nazwa szkoły	Wycieczka	Finansowy wkład własny	Wysokość dofinansowania	Całkowity koszt realizacji zadania
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II Publiczna Szkoła Podstawowa w Rytwianach	wycieczka 3-dniowa	5 700,00 zł	30 000,00 zł	35 700,00 zł
Zespół Szkolno-Przedszkolny Publiczna Szkoła Podstawowa im. 100-Lecia Odzyskania Niepodległości w Strzegomiu	wycieczka 4-dniowa	0,00 zł	30 284,00 zł	30 284,00 zł

Dzięki dofinansowaniu uczniowie klas VII-VIII z terenu Gminy Rytwiany wezmą udział w 2

wycieczkach edukacyjnych.

Kwota wsparcia - **60 284,00 zł**,

Finansowy wkład własny (wpłaty rodziców) - **5 700,00 zł**.

Całkowity koszt wycieczek - **65 984,00 zł**.

*Gmina Rytwiany - [www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=5085](http://www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=5085)*